80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
FONCTION
Le sèche-serviettes MAHANA, pour chauffage central, assure une atmosphère saine dans votre salle de
bain et vous donne le plaisir d'utiliser des serviettes sèches et chaudes. Il est à la fois élégant et discret,
la géométrie de ses tubes le différencie des autres produits du marché. En fonction du modèle, le sèche
serviettes peut être équipé d'un système électrique permettant une utilisation pendant l'arrêt du chauffage
central.

728 392
461
8,5
550
550
6,8 9,5
11,2 858
556
80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
Série MAHANA - DROIT - CHROME
Série MAHANA - GALBE
       Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles - Voir nos conditions générales de vente
13,9 1027 784 553
11,2 858 654 461
MAH7501775G 1775 750 695 9 1,211
9,5 728 556 392
MAH6001775G 1775 600 546 8 1,215
8,5 631 481 340
MAH6001496G 1496 600 546 6,8 1,212
7,9 598 457 323
MAH5001496G 1496 500 444 6 1,213
Code Hauteur [mm] Largeur [mm] Entraxe [mm]
Code
Poids à vide
[kg]

(mm)
Largeur
(mm)
Entraxe
(mm)
Capacité
(L)
Pente
d'émission
dec 19
pages : 3 / 4
Poids à vide
(kg)
Puissance (W)
t 50°C t 40°C t 30°C
MAH500700G 700 500 444 2,9 1,196 4,1 301 230 163
MAH5001238G 1238 500 444 5 1,21 7,1 514 392 277
MAH6001238G 1238 600 546 5,7 1,209
80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
ACCESSOIRES
Le kit mixte garantit votre confort et serviettes chaudes